
GRADIVO ZA 17. REDNO SEJO SVETA OBČINE BREZOVICA 

(15. 12. 2021) 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AD 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BREZOVICA 

 

 

Občinski svet 

 

Tržaška c. 390, 1351 

Brezovica 

tel: 01 / 360 17 70 

            fax: 01 / 360 17 71 

 

 www.brezovica.si                                                                     

info@brezovica.si 

 

 
Številka:  

Datum: 15.12.2021 

 

 

ZADEVA:   

Sklep o mreži javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju Občine 

Brezovica 

 

PRIPRAVIL:     

Občinska uprava 

 

NASLOV:     

Predlog Sklepa o mreži javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju 

Občine Brezovica 

 

POROČEVALEC:    

Polona Raušl 

 

PRISTOJNO DELOVNO TELO:             

Odbor za družbene dejavnosti in socialno varstvo 

 

OCENA FINANČNIH  

POSLEDIC:  

6.800,48 eur/mesečno 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme predlagan Sklep o mreži javne lekarniške dejavnosti na primarni 

ravni na območju Občine Brezovica 

 

 

 

              
Priloge: 

 

• Predlog Sklepa o mreži javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju Občine 

Brezovica 
 

http://www.vodice.si/
mailto:info@brezovica.si


Na podlagi 2., 5., 20. in 42. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – 

uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – 

ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17 in 1/19 – odl. US), 4., 5., 8. in 9. člena Zakona o 

lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16 in 77/17) in 15. člena Statuta Občine Brezovica 

(Uradni list RS, št. 79/16) je občinski svet Občine Brezovica na svoji __. seji dne _____ sprejel  

 

S K L E P  

o mreži javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju Občine Brezovica  

 

1. člen  

 

S tem sklepom se določi mreža javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju 

Občine Brezovica.  

2. člen  

 

Obstoječo mrežo lekarniške dejavnosti na primarni ravni na dan sprejema tega sklepa, iz 

pristojnosti Občine Brezovica opravlja Lekarna Ljubljana in obsega: 

 

- glavna lekarna Vnanje gorice, ki zajema gravitacijsko območje ½ Vnanje Gorice,1/2 

Notranje Gorice, ½ Žabnica, ½ Podplešivica, ½ Plešivica, 1/3 Podpeč, 1/3 Jezero, ½ 

Preserje, ½ Rakitna in 1/3 Kamnik pod Krimom, 

- podružnična lekarna Podpeč, ki zajema gravitacijsko območje Dolenja Brezovica, 

Gorenja Brezovica, Goričica, 2/3 Jezero, 2/3 Kamnik pod Krimom, Planinca, 1/3 

Podpeč, ½ Preserje, ½ Plešivica, Prevalje pod Krimom in ½ Rakitna, 

- podružnična lekarna Brezovica, ki zajema gravitacijsko območje Brezovica, ½ Vnanje 

Gorice, ½ Notranje Gorice, ½ Žabnica, ½ Podplešivica, 1/3 Podpeč. 

 

3. člen  

 

V eni od lekarn oz. podružnic lekarn iz prejšnjega člena se zagotovi dodatna dežurna lekarna.  

 

4. člen  

 

Na območju Občine Brezovica izvajajo lekarniško dejavnost na primarni ravni Lekarna 

Ljubljana in koncesionarji, če javni zavod ne more zagotavljati opravljanja dejavnosti v obsegu, 

kot je določen z mrežo, opredeljeno s tem sklepom.  

 

5. člen  

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o mreži javne lekarniške dejavnosti na 

primarni ravni na območju Občine Brezovica št. 31/20 z dne 22.10.2020.  

 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

Št. _________ 

Brezovica, dne 15.12.2021 

                Župan  

      Občine Brezovica  

Metod Ropret  

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#4. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#4. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#5. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1252/sklep-o-mrezi-javne-lekarniske-dejavnosti-na-primarni-ravni-na-obmocju-mestne-obcine-ljubljana/#5. člen



